核科学与技术学院“兰州大学优秀研究生会干

部”拟推荐名单公示

根据《关于开展兰州大学研究生会 2022 五四评优表彰

工作的通知》（校研会发〔2022〕41 号），经过个人申报、学

院研究生会推荐，组织部分研究生会干部（未申报此项评优）、

班团干部、学生代表测评，以及研工组测评等程序，现将我

院优秀研究生会干部拟推荐名单予以公示。

序号 学号 姓名 年级

1 220210922121 石峰 2021

2 220210921741 张国强 2021

3 220200920611 王佳伟 2020

4 220200920740 刘雪婷 2020

5 220210921931 陈旭 2021

6 220210921381 万勇强 2021

公示期为 2022 年 4 月 25 日-4 月 27 日。公示期间若有

异议，可通过电话、电子邮箱等方式向学院纪检小组或研工

组实名反映。

联系电话：0931-5292552 或 8915507;

电子邮箱：zhangwd@lzu.edu.cn

核科学与技术学院

2022 年 4 月 25 日